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9.4 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

 
10. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 
ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 47, pika 1/a   Neni 47, pika 1/b     Neni 47, pika 1/c  X 

 

Neni 47, pika 2/a  Neni 47, pika 2/b    Neni 47, pika 2/c   

 

Neni 47, pika 2/ç                    Neni 47, pika 3                          Neni 47, pika 4    

 
 

BASHKIA DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  
Emri:   Bashkia Durrës  
Adresa:  Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës  
Tel/Faks 052 22 23 10  
E-mail  info@durres.gov.al  
Ueb-faqe www.durres.gov.al  
 
2. Lloji i procedurës: ME NEGOCIM, PA SHPALLJE PARAPRAKE TË NJOFTIMIT TË      
KONTRATËS 
 
3. Objekti i kontratës: “DEPOZITIMI I MBETJEVE URBANE BASHKIA DURRËS” 
 
4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-05045-09-11-2021 
 
5. Fondi Limit: 1,148,864,000 (një miliard e njëqind e dyzet e tetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë 
e katërmijë) lekë pa tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
1.351.242.240 
     
  (me TVSH) 

Monedha Lek 

    
 
Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 
 

https://www.app.gov.al/
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7. Data e nënshkrimit të kontratës : 08/10/2021 
 
8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 
Emri: INTEGRATED ENERGY BV SPV 
Adresa: Tirane Vaqarr SHARRE Zona Kadastrale nr.3321, Indeks Harte K-34-100 (25C) 
Numri i NIPT-it: : L72031013B    
9. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 
9.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  
 
9.2 Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 
____________ 
 
9.3  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 
 
9.4 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
10. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 
ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 
  
Neni 47, pika 1/a   Neni 47, pika 1/b     Neni 47, pika 1/c   
 
Neni 47, pika 2/a  Neni 47, pika 2/b    Neni 47, pika 2/c   
 
Neni 47, pika 2/ç                    Neni 47, pika 3                          Neni 47, pika 4    
 
 
 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E BURGJEVE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  
Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 
Adresa   Rr. Zef Serembe (ish Brigada e Mbeshtetjes Rajonale), Tirane 
Tel/Fax   0355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   
E-mail   info@ dpbsh.gov.al 
Ueb-faqe            www.dpbsh.al 
 
2. Lloji i procedurës: Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 
 
3. Objekti i kontratës: “Blerje gaz i lëngshëm për nevoja emergjente të DPB, për të dënuarit në 

IEVP-të”. 
 
4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-09217-10-22-2021 
 
5. Fondi Limit: 4 568 421,31 (kater milion e peseqind e gjashtedhjete e tete mijë e katerqind e 
njezet e nje presje tridhjetë e nje) Leke pa Tvsh 
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